
Fra: Marius Flemmen Knudsen 
Sendt: 19. mars 2018 14:32 
Til: Kristin Nåmdal 
Emne: VS: Rullering av kommuneplanen sin arealdel på deltema – Areal for 

gjenbruksmassar 
Vedlegg: Forslag til arealdel gjenbruksmasser.pdf 
 
Hei 
Her er et innspill til kommuneplanen. Fører du dette i websak? 
 
Marius 
 

Fra: Frode Anfinsen [mailto:fra@frydenbo.no]  

Sendt: mandag 19. mars 2018 14.28 

Til: Marius Flemmen Knudsen 
Emne: SV: Rullering av kommuneplanen sin arealdel på deltema – Areal for gjenbruksmassar 

 
Hei  
 
Vedlagt vårt forslag til bruk av gjenbruksmasser for 5.1-5.5 og 5.6 
 
Mvh Frode Anfinsen 
 
 
 
 
 

Fra: Marius Flemmen Knudsen [mailto:marius.knudsen@meland.kommune.no]  
Sendt: 9. mars 2018 12:51 
Til: Aili vibeke Holst <post@almogard.no>; 'Alexander Helle' <alexander.helle@gmail.com>; Anny 
Mathisen <anny@almogard.no>; Arild Hestdal <ar-hest@online.no>; Arne Dalland (arne@nwp.as) 
<arne@nwp.as>; 'Arne Haugsvær jr' <ar-gunle@online.no>; 'Arne og Marianne Husebø' 
<maria.h.hus@live.com>; 'Asgeir Skurtveit' <kath-sku@online.no>; Atle Håtuft 
<ahaatuft@online.no>; Audun Helge Bratshaug <aubrat@online.no>; 'Axel Jarl Dale' <ajar-
d@online.no>; 'Bengt Ingvard Iden' <bengtiden@hotmail.com>; Bergen Kontakt Senter 
<info@bksenter.no>; Berit Bruvik <berit.bruvik@online.no>; Berit Ivarsøy Sagstad 
<sagstad.berit@gmail.com>; 'Berit Karin Boge' <mboge@online.no>; 'Bernt Johan Husebø' 
<liv.oieren@hotmail.com>; Bernt karstein skjelanger (bernt.karstein.skjelanger@nettstar.as) 
<bernt.karstein.skjelanger@nettstar.as>; bj-skin@online.no; Bjørge, Vigdis 
<vigdis.bjorge@lindab.no>; Bjørn Erling Waage <bjornerlingwaage@gmail.com>; Bjørn Gripsgård 
Knudsen (myrtveit@hotmail.com) <myrtveit@hotmail.com>; 'Dagfinn Skare' <todskar@online.no>; 
'Davy Espetvedt' <davyespet@msn.com>; Eldøy Sigve (sigve.eldoy@bkk.no) <sigve.eldoy@bkk.no>; 
Espetvedt Davy - Frank Mohn Flatøy AS <de@framo.no>; Eva Mortensen 
(eva.mortensen@gmail.com) <eva.mortensen@gmail.com>; Frode Anfinsen <fra@frydenbo.no>; 
'Geir Atle Fosse' <geatle@online.no>; Georg Thunold <georg.thunold@yahoo.com>; 'Gro Dale 
Dalland' <dalegard@online.no>; Haakon Aase <haa-aase@online.no>; Helene Olli Sollid 
<post@gripengard.no>; Helge Henanger <hhena@online.no>; Henning Wilhelmsen 
<henningwilhelmsen@yahoo.no>; Ines Ruppel (ruppel@online.no) <ruppel@online.no>; Jan Inge 
Brakstad <ja-inbra@online.no>; Jan Ove sagstad <jo.sag08@gmail.com>; jantvedt@hotmail.com; 
Jørgen <olsvollgard@hotmail.com>; Jørn Johannessen <jorn.johannessen@rorleggeriet.no>; 
kaare.skjellanger@live.no; 'Kari Hjertås Stople' <kari.stople@bkkfiber.no>; Karin Strømmen 
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<strommen@omeas.com>; kelly anderson <askoyk@yahoo.com>; 'Kjell Stople' 
<kjell.stople@bkkfiber.no>; kjetil Eriksen (kjetileriksen@live.no) <kjetileriksen@live.no>; Knut Magne 
Bjørnestad (knumagbj@hotmail.no) <knumagbj@hotmail.no>; Knut Martin Bjørnestad 
(bornisen@hotmail.com) <bornisen@hotmail.com>; Kristin Goverud (kristin.goverud@gmail.com) 
<kristin.goverud@gmail.com>; Kristine Fluge <k-fluge@online.no>; Kåre Landsvik 
<kaare.landsvik@nettstar.as>; Kåre Walde <meretwal@online.no>; Lasse Andrè Dale 
<lasse_dale@hotmail.com>; Liv Hopland van der Kooij <livhopland@yahoo.no>; Magnar Askeland 
<magnaraskeland@yahoo.com>; Merete Skarsvåg <meretens1@gmail.com>; Merete Turøy Åsebø 
<tu-aase@online.no>; Oddny Marie Røyset <jorunro@hotmail.com>; Oddvar Eikeland 
<oddvar@eikeland.info>; Ole Kristian Skibenes <okskibenes@yahoo.no>; Per Atle Sæle 
<psaele@online.no>; Reidun iden Lædre <rei-lae@online.no>; Rene Bratland <rene@skatec.no>; 
Roar Sudmann <rsudmann@online.no>; Rune Bjørndal <rbjoern3@online.no>; Sigmund grønhaug 
<sigmu-gr@online.no>; Signar Skarsvåg <skarsvaaggs@gmail.com>; 'Silje R. B. Martinsen' 
<kaarboehestesenter@yahoo.no>; Stig Morten Skurtveit (stig-sku@frisurf.no) <stig-sku@frisurf.no>; 
Svein Rune Nedreås <lisnoned@hotmail.com>; Terje Hilland <terjhill@online.no>; Torleiv Sandvik 
<torlsandvik@gmail.com>; Torunn Nilsen <torunnnilsen@yahoo.no>; 'Troppå Gard' 
<post@troppogard.no>; wilfred@nettstar.as; ypsoy@kystgard.no; Ørjan Jacobsen 
<orjan.jacobsen@yahoo.no> 
Kopi: Laila Bjørge <Laila.Bjorge@meland.kommune.no>; Kristin Nåmdal 
<Kristin.Namdal@meland.kommune.no> 
Emne: Rullering av kommuneplanen sin arealdel på deltema – Areal for gjenbruksmassar 
 
Hei, 
Viser til epost sendt 27/11.2017 om rullering av kommuneplanens arealdel på deltema 
gjenbruksmassar/overskotsmassar. 
 
Meland kommune skal rullere kommuneplanen sin arealdel. Eit av tema som skal rullerast er areal 
for gjenbruksmassar (jord- og steinmasser) i kommunen. Mykje utbygging generer overskotsmassar, 
og kommunen har som mål at desse massane skal plasserast permanent på gode plasser og at dei 
skal nyttast til fornuftige føremål, som til dømes forbetring eksisterande jordbruksareal eller 
opparbeiding av nytt jordbruksareal. 
 
Det vart halde eit dialogmøte med 8. mars, slik at vi kunne få innspel og  drøfte korleis vi skal finne 
best mulig eigna areal til forbetring av jordbruksareal og høve for å laga nytt jordbruksareal. 
Kommunen ynskjer innspel på areal som kan vere egna areal for handsaming av overskotsmassar, 
fristen for å komma med innspel er 8. april 2018. 
 
Kontaktpersonar: 
Marius F. Knudsen 
56 17 11 86 
Marius.knudsen@meland.kommune.no 
 
Kristin Nåmdal 
56 17 11 67 
kristin.namdal@meland.kommune.no 
 
Venleg hilsen 
 
Marius Flemmen Knudsen 
Skog- og miljøkonsulent i kommunane Meland og Modalen 
 
Sentralbord  56 17 10 00 / 56 17 11 86 
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postmottak@meland.kommune.no 

 

 
Sjå brosjyren vår 
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